osm - 09 = 2022 ,

Camplonatl Itallanl Estivi-Gara Promozionale Allievi/Ragazzi-aria compre

KRONOS

Alto Adige

ORDINE DI PARTENZA o el

Codex: 4__XB0000 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

CROSSBIATHLON/SCHAUWETTKAMPF GARA CAL. FED. O REG. N° 45163
COD. ORGANIZZATORI 01886 NOME SOCIETA'" ASV MARTELL

LOCALITA' Martello/Martell DATA 10/ 9/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ALTSTAETTER G. NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA STRICKER M. LUNGHEZZA 05 1 Km
GIUDICE POLIGONO SCHWIENBACHER DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM DE LORENZI C. GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM GUIDOTTI M. LINEE POLIGONO 20

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:  14.00.30

METODO DI PARTENZA: SINGOLO TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' PARTENZA

U13 RAGAZZI-MASCHILE Km 2,5 (1Km +500M+1Km)

1 673888 COSTABIEI Loris 2011 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:00'30
2 668607 TOETSCH Elias 2011 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 14:01'00
3 694966 BRUNNER Felix 2010 AA 00488 ASV RIDNAUN 14:01'30
4 673890 DAPOZ Alex 2010 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:02'00
5 68736 CECONI Luca 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 14:02'30 .
6 695386 DEIACO Leonard 2011 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:0300 L.
7 695446 DAPOZ David 2011 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:.03'30
8 674778 FISCHER Marc 2011 AA 00585 ASC PASSEIER 14:04'00 .
9 70069 STRICKNER Kilian 2010 AA 00488 ASV RIDNAUN 14:0430 L
10 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 14:.05'00 ...
11 660694 COSTAMOLING Kevin Joshua 2010 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:05'30
12 696720 MALAGOLA Mattia 2010 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 14:06'00
13 695532 EISENDLE Leo 2011 AA 00488 ASV RIDNAUN 14:06'30
14 695546 GNESOTTO Giovanni 2010 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:07'00
15 682392 TAVELLA Rafael 2010 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:07'30 .
16 680481 DEMANEGA Daniel 2010 AA 00488 ASV RIDNAUN 14:.08'00 ..
17 676063 PARIS Matthias 2011 AA 00377 ASC ULTEN 14:.08'30 L
18 695159 STEINER Georg 2010 AA 03606 ASV REIN 14:09'00 .
19 657533 ALLEGRI Stefano 2011 AA 00488 ASV RIDNAUN 14:.0930
20 683957 BACHER Ferdinand 2010 AA 03606 ASV REIN 14:1000
21 69764 DAGOSTIN Daniel 2010 TN 00393 ALPINA CARANO 14:10'30 .
22 67227 BAGGIA Pietro 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 141100 L
23 69548 TOETSCH Laurenz 2010 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 14:1130 L
24 698412 GORTANA Simone 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 14:12'00
25 67179 STEFANI Armando 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 14:12'30
26 69225 CARRARA Gabriele 2010 TN 00991 FONDO VAL SOLE 14:13'00
27 660692 ARICO' Luca 2010 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 14:13'30
28 700777 DE GIUSEPPE Leon Josef 2011 AA 01886 ASV MARTELL 14:14'00
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NUM
PETT

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
112

88
89
90

NUM
CODICE

658274

71575
682399
67730
68102
676605
670143
670328
658275
67553
698153
691885
67404
660102
69594
702018
70252
68740
698572
673885
662903
683907
706803
672422
68591
713061
670141
695161
669075
683095

660176
683849
676064
67070
62475
64252
695160
678714
708935
64088
62163
63805
62204
65284
64901
683848
686606
682397
61166
60899
65322
61238
64696
657537
65448
61671
105993
664966
64766
62456

62121
62470
682401

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STEINKASSERER Elia

MAIR Leah

PLONER Elena
ROMANIN Greta
SPECHTENHAUSER Lena
WIERER Maya
OBERSTOLZ Tamara
HOCHRAINER Lea
WOLF Anna

SERAFINI Lidia
COMPLOJER Maja
GUFLER Elisa

DEL FABBRO Marta
MORESCHINI Marta
CAROLLI Greta
PLANK Lena

RAINER Theresa
PRIMUS Greta

FILIPPI  Linda
BERTOLDI Lia
DEBERTOLIS Heidi
GAISLER Miriam
HOFER Elina

RAUER Maia
WOLFSGRUBER Emma
WIESER Heidi
GARULLI Sofia
FELDERER Julia
LARGER Marta
BAGGETTO Alessandra

RIZ Martin
NEUMAIR Adam
SCHWIENBACHER Leo
FUCHS Stefan
MARTINELLI Chris
GIORDANO Nicola
FELDERER Rafael
NIEDERSTAETTER Elias
CARIDI Noah
ROSSI Luca
MORANDI Luca
BERGER Sebastian
ARNOLDO Giordano
RAVELLI Mauro
VOLGGER Felix
NEUMAIR Jakob
PARIS Hannes
FISTILL Raphael
TACH Filippo
ZANABONI Michel
CLEMENT!I Dario
PREVERIN Luca
HIRBER Julian
ANDREOLA Devid
PARIS Alois
BETEMPS Mattia
REA Jacopo
SANTER Rafael
WOLF Felix
DELVAI Damiano

WEISS Lisa
0SSl Giulia
IRSARA Sofie
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PUNTI

2011

ANNO COM

AA

COD.

00580

SOCIETA'

ASV ANTHOLZERTAL

U13 RAGAZZI-FEMMINILE Km 2 (1Km+ 500m+500m)

2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010

G

G

PSS S S L R PE R

22328822332

TN

00661
03357
00273
01886
00580
00580
00488
00580
00101
00580
00585
00273
00991
00991
00488
01174
00273
00580
03357
00416
03606
00661
00752
00661
00580
00580
03606
00393
00416

SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDIC
MONTE COGLIANS

ASV MARTELL

ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

SC VAL BIOIS

ASV ANTHOLZERTAL
ASC PASSEIER

MONTE COGLIANS
FONDO VAL SOLE
FONDO VAL SOLE

ASV RIDNAUN

ASV JAUFENTAL

MONTE COGLIANS

ASV ANTHOLZERTAL
SCA ALTA BADIA NORDIC
US PRIMIERO ASD

ASV REIN

SV PFITSCHER EISBAER
FOCOLACCIA SCI

SV PFITSCHER EISBAER
ASV ANTHOLZERTAL
ASV ANTHOLZERTAL
ASV REIN

ALPINA CARANO

US PRIMIERO ASD

U15 ALLIEVI-MASCHILE 3 Km (1 Km+ 1Km+1 Km)

261.06

232.50
290.40
156.66
100.00

141.28
289.53
204.44
160.24
131.03
246.35
121.95
166.04

155.14

154.74
108.95
120.41
282.97
258.65

190.68
129.53
216.34

96.50
109.85
178.65

2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008

222372

00416
03606
00377
00661
00972
00289
03606
00010
03357
00001
00010
00580
00073
00991
00488
03606
00377
03357
01175
00972
00972
00073
00661
00972
00377
00170
00010
00377
00580
03315

US PRIMIERO ASD

ASV REIN

ASC ULTEN

SV PFITSCHER EISBAER
ALTA VALTELLINA
ENTRAQUE ALPI M

ASV REIN

US DOLOMITICA

SCA ALTA BADIA NORDIC
US ASIAGO SCI

US DOLOMITICA

ASV ANTHOLZERTAL

SC VALZOLDANA
FONDO VAL SOLE

ASV RIDNAUN

ASV REIN

ASC ULTEN

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASD CAMOSCI

ALTA VALTELLINA

ALTA VALTELLINA

SC VALZOLDANA

SV PFITSCHER EISBAER
ALTA VALTELLINA

ASC ULTEN

BIONAZ OYACE

US DOLOMITICA

ASC ULTEN

ASV ANTHOLZERTAL
CORNACCI TESERO

U15 ALLIEVI-FEMMINILE Km 2,5(1 K m+500m+1 Km)

149.90
269.14
147.25

2008
2008
2009

AA
TN
AA

01886
00010
03357

ASV MARTELL
US DOLOMITICA
SCA ALTA BADIA NORDIC

ORA
PARTENZA

14:14'30

14:15'00
14:15'30
14:16'00
14:16'30
14:17'00
14:17'30
14:18'00
14:18'30
14:19'00
14:19'30
14:20'00
14:20'30
14:21'00
14:21'30
14:22'00
14:22'30
14:23'00
14:23'30
14:24'00
14:24'30
14:25'00
14:25'30
14:26'00
14:26'30
14:27'00
14:27'30
14:28'00
14:28'30
14:29'00

14:29'30
14:30'00
14:30'30
14:31'00
14:31'30
14:32'00
14:32'30
14:33'00
14:33'30
14:34'00
14:34'30
14:35'00
14:35'30
14:36'00
14:36'30
14:37'00
14:37'30
14:38'00
14:38'30
14:39'00
14:39'30
14:40'00
14:40'30
14:41'00
14:41'30
14:42'00
14:42'30
14:43'00
14:43'30
14:43'45

14:44'00
14:44'30
14:45'00
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NUM  NUM
PETT  CODICE

91 62298
92 65552
93 63885
94 685395
95 65777
96 61228
97 64047
98 688110
99 660174
100 657774
101 683856
102 694965
103 682386
104 674682
105 683869
106 61134
107 682166
108 61523
109 64616
110 89847
11 65553

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GANZ Lisa

PALLUA Katia
MILANI Giovanna
FISCHER Leni
ORLER Aurora
HALLER Lena Sofie
RINI' Maria Angelica
WEISS Marie
BETTEGA Martina
MOINO Caterina
HOFER Leni
EISATH Sara
ANDREOLA Camilla
BACHER Luisa
FORER Kathrin

DEI CAS Rachele
GONANO Ambra
MICHELUZZI Arianna
LONGHI Sofia
CANINS Elsa
PALLUA Verena
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PUNTI

177.81
226.48
246.80
206.46
239.18

91.37
163.07
295.59
199.04
208.71
116.59
182.63
173.20
210.81
169.57
119.58
200.00
157.88
187.96
146.68
148.50

ANNO

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

CoM

VE
VE
TN
TN
AC

TN

BEEBZER

FVG
VE

232

COD.

00101
03357
00101
00010
00416
00585
00972
01886
00416
00471
03606
00488
00972
03606
03606
00972
00273
00101
00991
03357
03357

SOCIETA'

SC VAL BIOIS

SCA ALTA BADIA NORDIC
SC VAL BIOIS

US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD

ASC PASSEIER

ALTA VALTELLINA

ASV MARTELL

US PRIMIERO ASD

ENAL SPORT VILLAGA
ASV REIN

ASV RIDNAUN

ALTA VALTELLINA

ASV REIN

ASV REIN

ALTA VALTELLINA

MONTE COGLIANS

SC VAL BIOIS

FONDO VAL SOLE

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC

ORA
PARTENZA

14:45'30
14:46'00
14:46'30
14:47'00
14:47'30
14:48'00
14:48'30
14:49'00
14:49'30
14:50'00
14:50'30
14:51'00
14:51'30
14:52'00
14:52'30
14:53'00
14:53'30
14:54'00
14:54'30
14:55'00
14:55'30
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